
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ASTETE NOLAZCO, ROSARIO DEL PILAR 44378115 10:00 a. m.

2 CASTILLO TRIGOSO, JOSE LUIS 40105966 10:00 a. m.

3 CASTRO ARBI, JULIO CESAR 10389138 10:00 a. m.

4 CELIS CHAVEZ, OSMER RAMIRO 45265332 10:00 a. m.

5 DIPAS QUISPE, LILIANA 40345772 10:00 a. m.

6 FIESTAS PAZ, DIEGO ARTURO 42963046 10:00 a. m.

7 GARCIA VALDEZ, LUIS MANUEL 9596800 10:00 a. m.

8 GUTIERREZ MALAGA, ANTONIO SABINO 46026825 10:00 a. m.

9 HUAMAN PICHARDO, LUIS ALBERTO KINDER 46237701 10:00 a. m.

10 LOLI TORRES, CHRISTIAN ANGHELO 46375329 10:00 a. m.

11 MEZA CARHUAMACA, ROSA MERCEDES 70434847 10:00 a. m.

12 NIZAMA DEZA, ROSA ELENA 2779259 10:00 a. m.

13 NUÑEZ CALDERON, JENNIFER LUCILA 42412677 10:00 a. m.

14 NUÑEZ HUAMAN, KATHERINE DELFINA 45021704 10:00 a. m.

15 ÑAÑEZ VALLADARES, DEYSI GLADYS 43572051 10:00 a. m.

16 PANCLAS GUZMAN, JANET 6154479 10:00 a. m.

17 PARDAVE TRINIDAD, EVELIN CINDY 41081437 10:00 a. m.

18 PARIONA CAHUANA, NOE HABACUC 44840854 10:00 a. m.

19 PASTOR TAPARA, JUAN CARLOS 44430571 10:00 a. m.

20 PEÑARAN ROCHA, JONATHAN FERNANDO 42323531 10:00 a. m.

21 PIZANGO CARDOSO, LUIS ENRIQUE 41459756 10:00 a. m.

22 RAMIREZ SOLORZANO, CANDY DIANA 45123168 10:00 a. m.

23 RODRIGUEZ REYES, URSULA MARIBEL 40504067 10:00 a. m.

24 SALDAÑA PLASENCIA, SONIA LANESSI 43053711 10:00 a. m.

25 SANCARRANCO CORONADO, SEGUNDO OCTAVIO 40003330 10:00 a. m.

26 SANCHEZ CRUZ, JOSE RICARDO 42729229 10:00 a. m.

27 SÁNCHEZ RAMÍREZ, FLOR DE ELODIA 45449425 10:00 a. m.

28 SANTOYA SANCHEZ, DIEGO ADOLFO 45501590 10:00 a. m.

29 SEGURA SALAZAR, NADDIA GRETHEL MIA 42714455 10:00 a. m.

30 TORPOCO MARTI, DANIEL GERMAN 44169892 10:00 a. m.

31 VARGAS GUTIERREZ, YANIRA YAHAYDA 47105072 10:00 a. m.

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Departamento de Recursos Humanos

División Administración de Personal, Sección Registro de personal

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   TÉCNICO DE REGISTRO DE PERSONAL 

II.  CRONOGRAMA

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA 

Los Postulantes deberán presentarse el día lunes  23 de Febrero, en el horario señalado, en la dirección Avenida República de panamá 3680 - San Isidro, portando su 

D.N.I.  

ESTADO DEL PROCESO SUSPENDIDO



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CASTILLO TRIGOSO, JOSE LUIS 40105966 10:00 a. m.

2 CELIS CHAVEZ, OSMER RAMIRO 45265332 10:00 a. m.

3 MEZA CARHUAMACA, ROSA MERCEDES 70434847 10:00 a. m.

4 PARIONA CAHUANA, NOE HABACUC 44840854 10:00 a. m.

5 PASTOR TAPARA, JUAN CARLOS 44430571 10:00 a. m.

6 PEÑARAN ROCHA, JONATHAN FERNANDO 42323531 10:00 a. m.

7 SEGURA SALAZAR, NADDIA GRETHEL MIA 42714455 10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CASTILLO TRIGOSO, JOSE LUIS 40105966 10:00 a. m.

2 CELIS CHAVEZ, OSMER RAMIRO 45265332 10:00 a. m.

3 PARIONA CAHUANA, NOE HABACUC 44840854 10:00 a. m.

4 PASTOR TAPARA, JUAN CARLOS 44430571 10:00 a. m.

V. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE ENTREVISTA EN COMITÉ

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 12 de marzo, en el horario señalado, en la dirección Avenida República de panamá 

3664 - San Isidro, portando su D.N.I.  

IV. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN DINÁMICA

Los Postulantes deberán presentarse el día lunes  02 de marzo, en el horario señalado, en la dirección Avenida República de panamá 3680 

- San Isidro, portando su D.N.I.  


